
 

 

MUNICÍPIO DE RESERVA DO IGUAÇU 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 

 

 
 

CNPJ 01.612.911/0001-32 
Av. 04 de setembro, 614 – Centro – Tel/Fax: 42 3651-8000 

CEP 85195-000 – e-mail:  

 

PORTARIA N° 091/2019 

 

O Prefeito do Município de reserva do Iguaçu, 

Estado do Paraná, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas por Lei, 

 

 

RESOLVE: 

                            Conceder FÉRIAS E ABONO PECUNIARIO, ao servidor(a), 

MARILZA ANTUNES SIQUEIRA, ocupante do cargo efetivo de Aux, de 

Enfermagem, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, no período de 

02/05/2019 a 11/05/2019, correspondente ao exercício 08/03/2016 à  

07/03/2017. 

 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas 

disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Reserva do Iguaçu, Estado do Paraná, em 

26 de abril de 2019. 

 

 

 

 

 

 

                                SEBASTIÃO ALMIR CALDAS DE CAMPOS 

                                                   Prefeito Municipal 


